Rex Amyntas.  
Cn. Domitius.

Pugna ordo.

Fugit Antonius.

Milites perstant.

Canidius fugit.

Clementia Octavianæ.

157. NAM DE ILLIS EXEMPLIS VITÆ NATVRA DOLABELLA AD CÆSAREM.] *Atrox & aperta plaga: cui lenè adhuc fomentum. Est qui legat: Inde illius exemplo vir audax Dolabella. alius: Inde illius exemplo maturè Dolabella. Vno verbo, nihil ad Bacchum. In autographo fuit (certè editio prima sic refert: ) nam de illius exemplis vitæ naxuta Dolabella. Vide nostram medicinam: Nam Deillius exempli sui tenax, vt à Dolabellâ ad Cassium. Nihil iuueniliter iactamus, sed prima illa sagaciter & verè eruiimus de Q. Deillio, siue vt alij, Dellio: qui naturâ transfuga, & irrisus palam illo auro. In hac re & historiâ, transfugisse aperte scribit Plutarchus Q. Dellium historicum. Dio hoc amplius, ostendit cum Amyntâ illum fuisse: & paullo post de transfugio addit. Quod si est: nonne appositè hic quoque Amyntæ Velleius eum subiungit? Sed cur ait eum exempli sui tenacem? ludit, & meritò in hominem nusquam & numquam fidum, & cuius iam antè nobilia aliquot transfugia. Ecce Seneca patris verba: è quibus hoc quoque quod emendauimus, à Dolabellâ ad Cassium, liquebit. Ille in Suasoriis: Bellissimam tamen rem dixit Deillius, quem Messalla Coruinus desertorem (melius & venustius scripti libri, defultorem) bellorum ciuiliū vocat: quia à Dolabellâ ad Cassium, à Cassio dein transmisit ad Antonium, ab Antonio ad Cæsarem. Et de Deillio quidem certum est, hoc de Dolabellâ sicui displicet, is legito: exempli sui tenax fuit & illo bello. Quod certè haud sperno. nam & edi-*

tionibus quibusdam absunt illa verba, ad Cæsarem, & videntur omnino huc translata è tertiâ abhinc lineâ, transmisit ad Cæsarem. Ceterum vtro modo cumque leges, distinctiunculâ & parenthesi sic iuuabis: Rex Amyntas meliora & vtiliora secutus, (nam Deillius exempli sui tenax fuit & illo bello) virque clarissimus Cn. Domitius, &c. Noto amplius, videri in fine periodi legendum: transmisere ad Cæsarem. quia textus omnino sermonis exigit Amyntam quoque comprehendendi.

158. M. LARIO.] Lurio est in Dione, & rectè.

159. SOSIOQUE COMMISSVM.] Verius, Sosio: Plutarchus hæc omnia longè aliter, nec Sosium inter duces agnoscit. Dio verò etiam mortuum illum facit in leui pugna contra L. Tauresium: in quâ, superuentu Agrippæ, ipse & Tarcondimotus sint cæsi. Hoc paullo ante Actiacam pugnam. At ecce viuum eum iterum facit initio libri sequentis, & inter eos ponit quibus ignouerit Cæsar. Quid dicam nescio, nisi haud vnum Sosium fuisse.